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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-4-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:04.44 200500748 1:04.30 531
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 1:03.39 200401044 1:06.31 484
3. Anique Star De Columbiaan 1 1:05.28 200400446 1:07.98 449
4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:08.85 200404258 1:10.39 405
5. Robine Boer De Columbiaan 1 1:07.05 200402180 1:10.61 401
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:09.42 200601338 1:11.17 392
7. Laura Siemerink OEZA 1:08.87 200404176 1:11.51 386
8. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:12.08 200602420 1:11.67 383
9. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:13.39 200501724 1:12.08 377

10. Annemarijn Damhoff TriVia 1:12.90 200501000 1:13.75 352
11. Amber Tiesinga TriVia 1:13.44 200600782 1:15.74 325

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 1:01.32 200200224 1:02.32 583
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1 1:01.76 200300880 1:02.77 571
3. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 1:03.01 200303902 1:04.09 536
4. Esmee van Peer TriVia 1:02.58 200201114 1:04.72 521
5. Chantal Tiesinga TriVia 1:05.12 200302452 1:05.14 511
6. Kim Veerman Ed-Vo 1:05.35 200300558 1:05.83 495
7. Marbel Diderik De Columbiaan 1 1:04.72 200205752 1:06.57 479
8. Renske Koster ZV Haerlem 1:06.77 200304320 1:07.06 468
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:07.74 454

10. Britt van Bommel De Columbiaan 1 1:04.74 200301982 1:07.82 453
11. Marit Veerman Ed-Vo 1:07.56 200300560 1:08.18 445
12. Naomi Visser Oceanus 1:06.13 200304074 1:08.69 436
13. Kithapat Braunius DWT 1:08.24 200201532 1:08.94 431
14. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:08.57 200202546 1:09.76 416
15. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:07.44 200200776 1:10.62 401
16. Rachelle de Meij Oceanus 1:07.42 200304072 1:12.37 372

Senioren 1 en ouder

1. Megan van Beelen De Columbiaan 1 1:01.69 200105606 1:02.01 592
2. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 1:01.19 199901926 1:03.24 FJ 1 558
3. Sanne Smit OEZA 1:01.20 200105302 1:03.24 FJ 2 558
4. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 59.75 199901874 1:03.62 548
5. Leonie Vos DAW 1:02.65 199901662 1:04.09 536
6. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 1:02.19 200106100 1:04.63 523
7. Ana Nusa Versnik The Hague Swimming (SG) 1:02.88 200003496 1:04.80 519
8. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 1:02.44 200101344 1:05.10 512
9. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:02.63 199102172 1:05.78 496

10. Melissa Zwaan DAW 1:02.81 199103666 1:06.02 491
11. Ilona Hogerheyde DAW 1:06.16 197400224 1:07.20 465
12. Edith Krist ZV Haerlem 1:10.15 199901954 1:12.08 377
13. Sanne Arisz DAW 1:16.66 200106082 1:16.44 316

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 57.48 200401175 58.84 507
2. Frederik Adema de Granaet 59.00 200300253 59.03 502
3. Koen Schelhaas DWT 1:01.99 200202963 1:00.00 478
4. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:02.15 200204807 1:01.23 450
5. Wouter Verdoes De Columbiaan 1 1:01.09 200200351 1:01.75 438
6. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 59.32 200304551 1:01.99 433
7. Senna van den Hoed De Forel 1:02.09 200400609 1:02.97 413
8. Tim Cohen ZV De Zaan 1 1:02.82 200300685 1:03.03 412
9. Max van Schagen De Columbiaan 1 1:01.10 200402591 1:03.08 411

10. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:03.43 200300981 1:03.57 402
11. Tom Veerman Ed-Vo 1:03.27 200200965 1:04.46 385
12. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 NT 200401389 1:05.96 360
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Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Daan van Dijk DAW 1:06.31 200303149 1:08.17 326
14. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:02.45 200303205 1:08.30 324
15. Kevin Dirkzwager DAW 1:13.65 200204151 1:10.69 292

AFGEM Rick Offringa OEZA 1:02.27 200300979

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 53.86 200001391 55.88 592
2. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 56.33 200102463 58.21 523
3. Miguel Klooster DWT 1:00.14 200100613 59.70 485
4. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 55.64 200104759 59.83 482
5. Sjoerd Jongert OEZA 57.96 200100427 1:00.39 469
6. Willem Poortinga Wetterwille 1:11.01 200105093 S10 1:14.63 317

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 52.00 199501085 54.01 655
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 51.71 199200027 54.50 638
3. Jeroen Jongert OEZA 53.64 199600445 56.96 559
4. Sander Dorland ZV De Zaan 1 54.06 199902643 57.31 548
5. Erik Bult DAW 55.52 199902153 59.47 491
6. Hiras Ferrandino DWT 59.41 199306527 1:00.39 469
7. Jeffrey Camphens DWT 58.70 199503113 1:01.28 449
8. Tim Kieft De Ham 58.59 199901921 1:01.63 441
9. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 58.88 199902717 1:02.79 417

10. Max van Egmond DWT 1:05.15 199107643 1:04.88 378
11. Peter Schelvis LinK 1:05.43 198906671 1:07.52 335

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-4-2018 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Veerle Nieborg TriVia 2:54.75 200400428 3:03.82 433 1:27.43 3:03.82
2. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 3:07.89 200502870 3:04.26 430 1:28.48 3:04.26
3. Kim Oudendijk Kzc 3:11.14 200600964 3:18.01 347 1:34.45 3:18.01
4. Maud de Wildt OEZA 3:22.06 200501974 3:25.44 310 1:39.90 3:25.44
5. Lieke Rossel Ksn (Sg) 3:26.58 200603070 3:26.26 307 1:37.80 3:26.26
6. Madelief Blesgraaf Oceanus 3:30.30 200402112 3:29.46 293 1:40.06 3:29.46
7. Esra Quant DAW 3:39.68 200503014 3:43.14 242 1:49.42 3:43.14
8. Caitlyn Zonneveld DAW 4:04.74 200503602 3:49.37 223 1:49.68 3:49.37

Jeugd 1 en 2

1. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 3:01.99 200303454 3:07.34 409 1:30.29 3:07.34
2. Eva Renkema De Otters Het Gooi NT 200205576 3:30.60 288 1:39.54 3:30.60

Senioren 1 en ouder

1. Mirl de Boer DAW 2:34.02 199700468 2:40.60 650 1:17.53 2:40.60
2. Ilse Rijnja The Hague Swimming (SG)2:36.87 199802432 2:45.64 592 1:17.65 2:45.64
3. Jessica Baars The Hague Swimming (SG)2:59.98 200101966 3:04.07 432 1:27.68 3:04.07
4. Shira de Haan OEZA 2:54.99 200001130 3:07.12 411 1:29.16 3:07.12
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Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:49.03 200300581 3:00.02 351 1:26.70 3:00.02
2. Twan Bok DAW 3:05.03 200304335 3:05.76 320 1:29.79 3:05.76
3. Wouter Sies TriVia 3:07.76 200500369 3:08.48 306 1:30.97 3:08.48

Jeugd 1 en 2

1. Marcel Delfstra Wetterwille 2:31.91 200100037 2:33.48 567 1:14.86 2:33.48
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 2:30.83 200100475 2:36.00 540 1:13.08 2:36.00
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 2:31.64 200000499 2:37.71 522 1:15.18 2:37.71
4. Ian van Tiel Ed-Vo 3:02.83 200000349 2:51.72 405 1:19.76 2:51.72

Senioren 1 en ouder

1. Hans Schoenmakers DAW 2:54.45 196900863 3:02.15 339 1:27.50 3:02.15

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-4-2018 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 2:35.10 200500254 2:43.16 440 1:19.17 2:43.16
2. Lize van Stigt LinK 2:37.12 200401510 2:43.71 435 1:20.09 2:43.71
3. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 2:38.97 200404280 2:48.77 397 1:23.36 2:48.77
4. Robine Boer De Columbiaan 1 2:41.53 200402180 2:49.56 392 1:24.76 2:49.56
5. Romée Veldt Oceanus 2:41.40 200500164 2:52.45 372 1:23.07 2:52.45

Jeugd 1 en 2

1. Anouk Vis De Columbiaan 1 2:34.50 200203322 2:43.47 437 1:20.69 2:43.47

Senioren 1 en ouder

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:24.35 199503644 2:31.26 552 1:13.13 2:31.26
2. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 2:36.20 199701320 2:42.41 446 1:18.77 2:42.41

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 2:09.99 200201133 2:22.87 481 1:09.31 2:22.87
2. Makai van Haren Ksn (Sg) 2:17.16 200200627 2:27.08 441 1:11.82 2:27.08
3. Luc Mul DAW 2:23.51 200201025 2:30.19 414 1:11.95 2:30.19
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:26.82 200400697 2:32.08 399 1:14.70 2:32.08
5. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1 2:35.71 200401335 2:32.72 394 1:11.77 2:32.72
6. Juiliano Soliani DAW 2:25.94 200400353 2:35.12 376 1:14.91 2:35.12
7. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)2:38.81 200500411 2:41.22 335 1:19.57 2:41.22
8. Quint van Haren Ksn (Sg) 2:33.05 200400215 2:41.90 330 1:18.97 2:41.90
9. Lucas Douwma DWT 3:02.14 200401337 2:47.99 296 1:22.18 2:47.99

10. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1 2:47.32 200300361 2:51.75 277 1:22.14 2:51.75
11. Jasper Camphuijnder OEZA 2:37.37 200502367 2:51.99 276 1:24.62 2:51.99
12. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:55.11 200500621 2:57.59 250 1:27.17 2:57.59
DIS Moos Herber Kzc 3:45.72 200500761

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH
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Programmanr. 6, Heren, 200m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven DAW 2:08.72 199400507 2:15.66 562 1:07.17 2:15.66
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 1 2:11.40 199900771 2:16.98 545 1:07.00 2:16.98
3. Erik Drost Psv 2:40.00 197901491 2:48.69 292 1:22.17 2:48.69

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-4-2018 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 30.28 200500254 30.80 499
2. Laura Siemerink OEZA 34.92 200404176 33.35 393
3. Yara Wentink OEZA 33.70 200403334 33.70 381
4. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 33.95 200501524 33.87 375
5. Anique Star De Columbiaan 1 33.42 200400446 34.12 367
6. Annemarijn Damhoff TriVia 34.13 200501000 34.75 347
7. Elise Vink De Columbiaan 1 34.58 200502588 35.18 335
8. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 36.92 200600802 36.26 306
9. Dina El Moudden ZV De Zaan 1 38.37 200600880 36.33 304

10. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1 39.38 200600878 36.43 302
11. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 NT 200600616 38.31 259
12. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 39.71 200402560 38.58 254
13. Madelief Blesgraaf Oceanus 38.99 200402112 38.68 252

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 30.43 200200224 30.88 495
2. Myrthe Sietsma Wetterwille 31.68 200203854 31.18 481
3. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 30.61 200203064 31.38 472
4. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1 31.38 200300880 31.61 462
5. Olivia Schalekamp Oceanus 33.12 200203732 32.00 445
6. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 34.02 200303454 33.02 405
7. Esmee van Peer TriVia 32.60 200201114 33.07 403
8. Kim Veerman Ed-Vo 32.48 200300558 33.61 384
9. Marbel Diderik De Columbiaan 1 31.83 200205752 33.65 383

10. Anouk Hilgers Oceanus 33.40 200201890 33.66 382
11. Selina Willemsen DAW 33.13 200205974 33.85 376
12. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 35.80 200303356 34.76 347
13. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 34.48 200201440 34.92 342
14. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1 36.64 200201552 35.22 334
15. Britt van Bommel De Columbiaan 1 34.51 200301982 35.23 333
16. Naomi Visser Oceanus 34.67 200304074 36.53 299

AFGEM Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744

Senioren 1 en ouder

1. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG) 30.05 200100238 30.30 524
2. Jade Broek OEZA 30.60 199702300 31.18 481
3. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 31.05 199400548 31.95 447
4. Ilona Hogerheyde DAW 32.19 197400224 32.35 431
5. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 31.42 199901874 32.52 424
6. Vera Kalous DWT 31.88 200006610 32.53 424
7. Giulia Corsi De Columbiaan 1 32.85 200100468 33.06 404
8. Chantal Beijer DWT 33.13 199700884 33.41 391
9. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 33.86 200101344 35.53 325

10. Sofie de Vriend ZV Haerlem 37.80 200102786 37.74 271
11. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 36.71 199902892 39.78 232
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Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kenan Coruz Feijenoord Albion 29.20 200300357 29.76 428
2. Ruben de Vriend ZV Haerlem 32.88 200300981 32.49 329
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 32.10 200404185 32.85 318
4. Kelvin Douwma DWT 34.83 200400547 34.30 280
5. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 34.78 200302051 34.49 275
6. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 36.90 200500183 36.70 228
7. Kevin Dirkzwager DAW 38.97 200204151 38.05 205

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 27.18 200001391 27.38 550
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 28.19 200104759 27.90 520

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 25.98 199501085 26.26 623
2. Erik Bult DAW 27.73 199902153 28.18 504
3. Zyco van Esveld DWT 30.23 199903843 29.58 436
4. Peter van de Bor DWT 29.09 198402897 29.79 427
5. Raoul Lieverst De Ham 29.32 199900713 30.11 413
6. Tim Kieft De Ham 28.75 199901921 30.26 407
7. Peter Schelvis LinK 31.18 198906671 31.43 363
8. Max van Egmond DWT 32.68 199107643 32.36 333
9. Erik Drost Psv 31.64 197901491 32.64 325

10. Hans Schoenmakers DAW 33.02 196900863 32.97 315
11. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 33.44 199902717 34.53 274

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-4-2018 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 15:01.53 200500218 5:02.44 490 1:12.93 2:31.02 5:02.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.93 200m: 2:31.02 300m: 400m: 5:02.44

2. Michelle Jørgensen Ed-Vo NT 200501364 5:10.64 452 1:12.45 2:32.38 5:10.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.45 200m: 2:32.38 300m: 400m: 5:10.64

3. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1 5:03.54 200500656 5:20.40 412 1:16.08 2:37.03 5:20.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.08 200m: 2:37.03 300m: 400m: 5:20.40

4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 5:17.49 200601338 5:22.75 403 1:18.07 2:40.60 5:22.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.07 200m: 2:40.60 300m: 400m: 5:22.75

5. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 5:23.52 200504646 5:28.26 383 1:18.43 2:43.49 5:28.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.43 200m: 2:43.49 300m: 400m: 5:28.26

6. Milou Adriaanse De Columbiaan 1 5:35.59 200500968 5:35.32 359 1:17.94 2:44.26 5:35.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.94 200m: 2:44.26 300m: 400m: 5:35.32

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG)4:39.54 200202190 4:50.77 551 1:07.70 2:22.76 4:50.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.70 200m: 2:22.76 300m: 400m: 4:50.77

2. Kim Zwinkels ZPCH 4:43.79 200300422 4:51.70 546 1:07.91 2:21.91 4:51.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.91 200m: 2:21.91 300m: 400m: 4:51.70

3. Chantal Tiesinga TriVia 4:55.08 200302452 4:59.42 505 1:11.53 2:28.20 4:59.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.53 200m: 2:28.20 300m: 400m: 4:59.42

4. Yvonne Engel ZV De Zaan 1 4:53.23 200300780 5:01.53 494 1:11.06 2:27.29 5:01.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.06 200m: 2:27.29 300m: 400m: 5:01.53
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Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

5. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 4:54.03 200202794 5:01.66 493 1:08.52 2:25.25 5:01.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.52 200m: 2:25.25 300m: 400m: 5:01.66

6. Eline Hoekstra OEZA 5:12.09 200301280 5:10.87 451 1:13.14 2:33.99 5:10.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 200m: 2:33.99 300m: 400m: 5:10.87

7. Amy Koelman De Columbiaan 1 4:57.17 200300922 5:17.50 423 1:13.83 2:35.45 5:17.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.83 200m: 2:35.45 300m: 400m: 5:17.50

Senioren 1 en ouder

1. Denise Boonstra DAW 4:37.78 199902662 4:45.13 584 1:06.49 2:19.71 4:45.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.49 200m: 2:19.71 300m: 400m: 4:45.13

2. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 4:48.17 199903130 4:56.82 518 1:08.05 2:23.09 4:56.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.05 200m: 2:23.09 300m: 400m: 4:56.82

3. Caroline Boxman ZPCH 4:53.13 200004660 4:58.37 510 1:09.16 2:25.50 4:58.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.16 200m: 2:25.50 300m: 400m: 4:58.37

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 14:40.89 200400253 4:38.93 491 1:05.92 2:17.65 4:38.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.92 200m: 2:17.65 300m: 400m: 4:38.93

2. Makai van Haren Ksn (Sg) 4:32.37 200200627 4:40.16 485 1:05.47 2:16.54 4:40.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.47 200m: 2:16.54 300m: 400m: 4:40.16

3. Daan Hogerhuis LinK 4:46.80 200300317 4:43.78 466 1:06.58 2:18.44 4:43.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.58 200m: 2:18.44 300m: 400m: 4:43.78

4. Thijm Kruit De Columbiaan 1 5:02.15 200401339 4:54.14 419 1:07.52 2:22.00 4:54.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.52 200m: 2:22.00 300m: 400m: 4:54.14

5. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 14:33.50 200401175 4:55.89 411 1:08.35 2:24.24 4:55.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.35 200m: 2:24.24 300m: 400m: 4:55.89

6. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 15:07.33 200500019 5:11.32 353 1:13.19 2:34.06 5:11.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.19 200m: 2:34.06 300m: 400m: 5:11.32

Jeugd 1 en 2

1. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG)4:13.89 200102463 4:23.72 581 1:03.47 2:10.59 4:23.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.47 200m: 2:10.59 300m: 400m: 4:23.72

Senioren 1 en ouder

1. Tim Kieft De Ham 4:56.62 199901921 5:35.83 281 1:13.20 2:39.08 5:35.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.20 200m: 2:39.08 300m: 400m: 5:35.83
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Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-4-2018 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romée Veldt Oceanus 33.78 200500164 34.32 490
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 34.79 200500748 35.09 459
3. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 33.85 200404280 35.21 454
4. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 37.72 200404258 38.48 348
5. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 38.21 200602062 38.65 343
6. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 NT 200402560 41.08 286
7. Maud de Wildt OEZA 40.46 200501974 42.02 267
8. Esra Quant DAW 45.12 200503014 45.27 214

Jeugd 1 en 2

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1 33.00 200302596 33.93 507
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.98 200301004 34.47 484
3. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 34.26 200303584 34.54 481
4. Renske Koster ZV Haerlem 36.77 200304320 36.24 416
5. Kithapat Braunius DWT 37.15 200201532 37.96 362
6. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 38.19 200301480 39.31 326

AFGEM Esmeralda Duarte de Pina De Ham 34.14 200302744

Senioren 1 en ouder

1. Evy Witlox DWT 31.76 198804946 31.82 615
2. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 32.23 199901926 33.74 516
3. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 31.92 199901874 34.02 503
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 32.59 199400548 34.04 502
5. Leonie Vos DAW 33.11 199901662 34.54 481

Megan van Beelen De Columbiaan 1 37.10 200105606 34.54 481
7. Sanne Smit OEZA 34.37 200105302 35.64 438
8. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 33.38 199102172 36.19 418
9. Edith Krist ZV Haerlem 38.78 199901954 39.93 311

10. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 38.64 199902892 40.98 288

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 28.23 200201133 30.02 514
2. Koen Schelhaas DWT 32.61 200202963 32.67 398
3. Juiliano Soliani DAW 32.35 200400353 33.73 362
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.73 200203465 34.11 350

Jeugd 1 en 2

1. Miguel Klooster DWT 31.67 200100613 31.36 450
2. Ian van Tiel Ed-Vo 32.17 200000349 32.98 387

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven DAW 26.18 199400507 27.52 667
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 26.72 199200027 28.76 584
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-4-2018 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma Hofstee TriVia 1:14.51 200401282 1:21.40 494
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 1:16.66 200401044 1:22.06 482
3. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 1:22.42 200502870 1:24.40 443
4. Elise Vink De Columbiaan 1 1:22.07 200502588 1:30.07 365
5. Kim Oudendijk Kzc 1:28.43 200600964 1:32.68 FJ 1 335
6. Robin Spreeuw ZPCH 1:28.87 200501262 1:32.68 FJ 2 335
7. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:29.75 200602422 1:34.42 317
8. Amber Tiesinga TriVia 1:31.17 200600782 1:37.71 286
9. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:55.00 200602368 1:56.75 167

Jeugd 1 en 2

1. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:24.24 200200776 1:25.79 422
2. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:25.76 200202546 1:27.03 404
3. Sanne Homan ZPCH 1:22.17 200203770 1:28.09 390
4. Marit Veerman Ed-Vo 1:27.83 200300560 1:29.57 371
5. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:29.56 200201440 1:33.40 327
6. Rachelle de Meij Oceanus 1:29.77 200304072 1:36.60 296
7. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:33.60 200206012 1:36.84 293
8. Noah Koelman De Columbiaan 1 1:33.35 200300918 1:40.31 264

Senioren 1 en ouder

1. Mirl de Boer DAW 1:11.45 199700468 1:15.15 628
2. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 1:16.49 200106100 1:20.41 513
3. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 1:20.91 199204034 1:22.37 477
4. Shira de Haan OEZA 1:22.34 200001130 1:29.23 375
5. Ilona Hogerheyde DAW 1:27.74 197400224 1:30.07 365
6. Sanne Arisz DAW 1:39.55 200106082 1:42.75 246

AFGEM Arianne Hendriks De Ham 1:20.14 199503028

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:10.78 200400253 1:16.65 431
2. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:13.97 200300655 1:17.57 416
3. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:15.29 200303205 1:19.38 388
4. Wouter Verdoes De Columbiaan 1 1:18.94 200200351 1:21.53 359
5. Max van Schagen De Columbiaan 1 1:18.17 200402591 1:22.45 347
6. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:20.04 200300581 1:23.30 336
7. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:22.16 200204807 1:25.62 FJ 1 310
8. Senna van den Hoed De Forel 1:21.94 200400609 1:25.62 FJ 2 310
9. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:23.95 200401389 1:25.62 FJ 3 310

10. Matthew O'sullivan DWT 1:27.93 200502609 1:27.27 292
11. Twan Bok DAW 1:28.70 200304335 1:28.46 281
12. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:31.18 200404185 1:30.24 264
13. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1 1:31.13 200300361 1:32.14 248
14. Erfan Osmani ZV De Zaan 1 1:38.21 200501069 1:40.73 190
15. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:32.93 200302051 1:42.79 179
16. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 1:47.30 200204879 1:43.42 176

AFGEM Thomas Vastenhout ZPCH 1:16.40 200204545

Jeugd 1 en 2

1. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 1:08.57 200100475 1:10.76 548
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:06.70 200001391 1:11.36 535
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 1:09.68 200000499 1:11.97 521
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Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 1 1:10.11 199900771 1:12.94 501
2. Hans Schoenmakers DAW 1:18.59 196900863 1:23.21 337

Programmanr. 15 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Veerle Nieborg TriVia 5:14.04 200400428 5:30.98 533 1:12.46 5:30.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.46 200m: 300m: 400m: 5:30.98

2. Emma van Leeuwen DAW 5:48.26 200500200 5:49.23 454 1:28.59 5:49.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.59 200m: 300m: 400m: 5:49.23

3. Djanilla Brink DAW NT 200600988 6:11.77 376 1:26.74 6:11.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.74 200m: 300m: 400m: 6:11.77

4. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG)5:51.69 200501524 6:24.25 341 1:27.51 6:24.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.51 200m: 300m: 400m: 6:24.25

Jeugd 1 en 2

1. Esmee van Peer TriVia 5:36.42 200201114 5:50.23 450 1:19.44 5:50.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.44 200m: 300m: 400m: 5:50.23

Senioren 1 en ouder

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 5:25.72 199503644 5:38.73 498 1:20.14 5:38.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.14 200m: 300m: 400m: 5:38.73

2. Chantal Beijer DWT 5:46.66 199700884 5:44.82 472 1:20.85 5:44.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.85 200m: 300m: 400m: 5:44.82

DIS Myrthe Natzijl TriVia 5:16.06 200400076
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Frederik Adema de Granaet 5:15.54 200300253 5:17.72 452 1:13.75 5:17.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.75 200m: 300m: 400m: 5:17.72

2. Liam Breebaart Oceanus NT 200400247 6:22.58 259 1:38.60 6:22.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.60 200m: 300m: 400m: 6:22.58
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Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-4-2018 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:18.92 200500748 2:22.10 503 1:09.56 2:22.10
2. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 2:15.59 200500218 2:22.68 496 1:08.57 2:22.68
3. Nine Galy DAW 2:23.95 200402902 2:31.19 417 1:13.02 2:31.19
4. Anique Star De Columbiaan 1 2:29.55 200400446 2:33.20 401 1:15.13 2:33.20
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:48.67 200404258 2:38.04 365 1:20.65 2:38.04
6. Lieke Rossel Ksn (Sg) 2:36.78 200603070 2:41.84 340 1:16.95 2:41.84
7. Annemarijn Damhoff TriVia 2:39.11 200501000 2:43.44 330 1:20.53 2:43.44
8. Danique Wittenbernds DAW 2:43.00 200401214 2:44.62 323 1:20.34 2:44.62
9. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 2:41.33 200600616 2:45.84 316 1:22.84 2:45.84

10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 2:50.29 200600802 2:52.63 280 1:21.94 2:52.63
11. Caitlyn Zonneveld DAW 2:52.82 200503602 2:56.90 261 1:24.44 2:56.90

AFGEM Hayley Tieland De Ham 2:46.44 200600152

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG)2:10.24 200202190 2:15.12 585 1:04.79 2:15.12
2. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)2:17.21 200303902 2:21.38 510 1:07.45 2:21.38
3. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 2:18.90 200202794 2:22.56 498 1:08.17 2:22.56
4. Marbel Diderik De Columbiaan 1 2:22.21 200205752 2:31.64 414 1:12.94 2:31.64
5. Britt van Bommel De Columbiaan 1 2:22.97 200301982 2:33.18 401 1:15.74 2:33.18
6. Renske Koster ZV Haerlem 2:33.94 200304320 2:35.03 387 1:17.40 2:35.03
7. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 2:37.18 200303356 2:43.06 333 1:18.85 2:43.06

Senioren 1 en ouder

1. Giulia Corsi De Columbiaan 1 2:12.45 200100468 2:21.31 511 1:08.59 2:21.31
2. Ana Nusa Versnik The Hague Swimming (SG)2:17.75 200003496 2:25.68 466 1:10.48 2:25.68
3. Melissa Zwaan DAW 2:15.86 199103666 2:25.80 465 1:10.19 2:25.80
4. Jessica Baars The Hague Swimming (SG)2:19.54 200101966 2:25.87 465 1:10.29 2:25.87
5. Anne Veen De Otters Het Gooi 2:41.45 199702714 2:45.28 319 1:20.32 2:45.28

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Max Langerveld Ed-Vo 2:07.17 200203435 2:07.10 517 1:01.66 2:07.10
2. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 1:59.19 200201133 2:09.07 494 1:02.28 2:09.07
3. Daan Piepers Kzc 2:10.54 200303441 2:14.05 441 1:06.25 2:14.05
4. Makai van Haren Ksn (Sg) 2:07.66 200200627 2:14.42 437 1:05.88 2:14.42
5. Daan Hogerhuis LinK 2:15.03 200300317 2:15.08 431 1:05.28 2:15.08
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:15.21 200400697 2:18.56 399 1:07.20 2:18.56
7. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:11.83 200304551 2:19.53 391 1:07.17 2:19.53
8. Kenan Coruz Feijenoord Albion 2:13.64 200300357 2:19.84 388 1:08.04 2:19.84
9. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:19.83 200203465 2:23.45 359 1:09.67 2:23.45

10. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:18.71 200300981 2:23.59 358 1:10.17 2:23.59
11. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 2:21.12 200500019 2:26.11 340 1:11.29 2:26.11
12. Wouter Sies TriVia 2:23.80 200500369 2:27.76 329 1:12.74 2:27.76
13. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)2:26.81 200500411 2:29.52 317 1:12.85 2:29.52
14. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:26.66 200500621 2:33.45 294 1:13.28 2:33.45
15. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 2:39.90 200500183 2:34.27 289 1:16.41 2:34.27
16. Daan van Dijk DAW 2:34.62 200303149 2:35.55 282 1:14.02 2:35.55
17. Thijmen Wender DWT 2:46.02 200502339 2:41.03 254 1:17.18 2:41.03

AFGEM Rick Offringa OEZA 2:15.93 200300979
AFGEM Tycho de Jonge Kzc 2:15.57 200400411

Jeugd 1 en 2

1. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG)2:00.88 200102463 2:06.49 524 1:01.10 2:06.49



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to DAW 15-4-2018 20:15 - pagina 11

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen DAW 1:58.43 199501085 2:04.14 555 1:00.33 2:04.14
2. Erik Bult DAW 2:10.49 199902153 2:19.30 393 1:06.88 2:19.30
3. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 2:10.70 199902717 2:24.60 351 1:09.35 2:24.60
4. Peter Schelvis LinK 2:18.77 198906671 2:29.71 316 1:11.16 2:29.71

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Lize van Stigt LinK 1:11.21 200401510 1:11.54 470
2. Romée Veldt Oceanus 1:17.46 200500164 1:18.67 354
3. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:19.18 200602422 1:20.21 334
4. Yara Wentink OEZA 1:16.86 200403334 1:20.29 333
5. Laura Siemerink OEZA 1:21.18 200404176 1:23.41 297
6. Kim Boer ZV De Zaan 1 1:26.85 200600034 1:27.77 255
7. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1 1:33.30 200600878 1:31.07 228

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 1:10.57 200200224 1:11.54 470
2. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 1:08.85 200203064 1:12.17 458
3. Myrthe Sietsma Wetterwille 1:13.56 200203854 1:15.34 403
4. Anouk Hilgers Oceanus 1:14.08 200201890 1:18.86 351
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:14.75 200301004 1:20.00 336

Senioren 1 en ouder

1. Denise Boonstra DAW 1:07.98 199902662 1:12.30 456
2. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG) 1:10.38 200100238 1:13.44 FJ 1 435
3. Vera Kalous DWT 1:12.60 200006610 1:13.44 FJ 2 435
4. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 1:14.27 199901874 1:16.79 380

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Luc Mul DAW 1:03.88 200201025 1:05.19 446
2. Thijm Kruit De Columbiaan 1 1:10.87 200401339 1:09.05 376
3. Wouter Verdoes De Columbiaan 1 1:10.52 200200351 1:12.89 319
4. Jasper Camphuijnder OEZA 1:17.36 200502367 1:18.39 257
5. Quint van Haren Ksn (Sg) 1:16.52 200400215 1:19.74 244
6. Selim Sogutlu Kzc 1:18.00 200204647 1:20.18 240
7. Kelvin Douwma DWT 1:22.15 200400547 1:25.79 196
8. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:27.03 200503137 1:27.32 186

AFGEM Thomas Vastenhout ZPCH 1:07.45 200204545

Jeugd 1 en 2

1. Marcel Delfstra Wetterwille 1:01.92 200100037 1:01.84 523
2. Sjoerd Jongert OEZA 1:05.18 200100427 1:09.93 362
3. Joep Post De Otters Het Gooi 1:08.40 200000725 1:11.34 341
4. Willem Poortinga Wetterwille 1:23.76 200105093 S10 1:27.89 259

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert OEZA 59.13 199600445 1:02.37 510
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Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 38.29 200502870 38.86 437
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 42.31 200602420 41.04 371
3. Madelief Blesgraaf Oceanus 43.18 200402112 44.46 292
4. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn 48.49 200504616 48.06 231
5. Irem Ardicyaka OEZA 52.80 200604164 51.82 184

Jeugd 1 en 2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1 37.01 200300880 38.45 451
2. Xena Gijzen ZV Haerlem 37.14 200200776 38.50 449
3. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 38.79 200202546 39.40 419
4. Kithapat Braunius DWT 39.85 200201532 40.71 380
5. Olivia Schalekamp Oceanus 40.51 200203732 41.38 362
6. Marbel Diderik De Columbiaan 1 39.41 200205752 42.34 338
7. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 46.41 200305262 47.53 239

Senioren 1 en ouder

1. Mirl de Boer DAW 32.63 199700468 33.56 678
2. Ilse Rijnja The Hague Swimming (SG) 32.81 199802432 34.47 626
3. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 33.93 200106100 35.92 553
4. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 36.53 199204034 36.92 509

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Koen Schelhaas DWT 35.85 200202963 34.84 436
2. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 34.49 200303205 35.49 413
3. Lucas Douwma DWT 37.64 200401337 37.15 360
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 34.53 200203465 37.19 359
5. Jip Duursema MSV-Zeemacht 42.31 200404185 40.51 277
6. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 46.92 200204879 45.47 196
7. Erfan Osmani ZV De Zaan 1 44.82 200501069 46.80 180

Jeugd 1 en 2

1. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 32.02 200000499 33.09 509
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 32.92 200104759 33.45 493
3. Miguel Klooster DWT 35.70 200100613 34.89 434

Senioren 1 en ouder

1. Hiras Ferrandino DWT 32.30 199306527 31.56 587
2. Sander Dorland ZV De Zaan 1 31.19 199902643 32.33 546
3. Zyco van Esveld DWT 36.06 199903843 35.79 402
4. Raoul Lieverst De Ham 35.52 199900713 37.12 361

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to DAW 15-4-2018 20:15 - pagina 13

Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag

Junioren

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 1:10.02 200500254 1:16.37 441
2. Milou Adriaanse De Columbiaan 1 1:16.55 200500968 1:18.46 FJ 1 406
3. Veerle Nieborg TriVia 1:14.72 200400428 1:18.46 FJ 2 406
4. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:21.40 200602062 1:22.31 352
5. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:18.85 200504646 1:22.61 348
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:17.66 200601338 1:22.81 346
7. Djanilla Brink DAW 1:18.09 200600988 1:22.96 344
8. Lieke Rossel Ksn (Sg) 1:23.48 200603070 1:24.77 322
9. Danique Wittenbernds DAW 1:21.95 200401214 1:26.32 305

Jeugd 1 en 2

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:11.26 200302596 1:14.38 477
2. Eline Hoekstra OEZA 1:12.03 200301280 1:16.23 443
3. Anouk Vis De Columbiaan 1 1:12.55 200203322 1:16.62 436
4. Kim Zwinkels ZPCH 1:11.52 200300422 1:17.17 427
5. Naomi Visser Oceanus 1:19.19 200304074 1:21.47 363
6. Anouk Hilgers Oceanus 1:12.47 200201890 1:22.77 346
7. Rachelle de Meij Oceanus 1:17.62 200304072 1:26.38 305
8. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:23.53 200206012 1:30.64 264
9. Noah Koelman De Columbiaan 1 1:25.10 200300918 1:34.58 232

Senioren 1 en ouder

1. Jade Broek OEZA 1:07.20 199702300 1:09.82 577
2. Evy Witlox DWT 1:08.73 198804946 1:10.07 571
3. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:09.34 199701320 1:13.14 502
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:10.34 199400548 1:14.24 480
5. Leonie Vos DAW 1:10.16 199901662 1:15.21 461
6. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:21.76 200102786 1:23.57 336

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Daan Piepers Kzc 1:06.54 200303441 1:09.90 410
2. Daan Hogerhuis LinK 1:09.81 200300317 1:11.25 387
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:12.68 200400697 1:13.82 348
4. Juiliano Soliani DAW 1:08.45 200400353 1:13.91 347
5. Senna van den Hoed De Forel 1:16.16 200400609 1:16.98 307
6. Max van Schagen De Columbiaan 1 1:13.75 200402591 1:18.88 285
7. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:14.37 200401389 1:20.43 269

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven DAW 57.41 199400507 1:00.97 618

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-4-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 29.93 200500748 29.84 503
2. Anique Star De Columbiaan 1 30.53 200400446 30.41 475
3. Demi Barker Kzc 31.10 200500348 30.58 467
4. Roos van Duin ReVeLie Swim Team NT 200404280 30.73 460
5. Melissa Odemis ZV Haerlem 31.00 200602422 31.59 424

Laura Siemerink OEZA 30.47 200404176 31.59 424
7. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 31.29 200501524 32.32 396
8. Chantal Half Kzc 32.90 200600562 32.79 379
9. Annemarijn Damhoff TriVia 32.04 200501000 33.01 371

10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 32.61 200600802 33.59 353
11. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 33.80 200402560 34.00 340
12. Madelief Blesgraaf Oceanus 35.06 200402112 34.73 319
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Programmanr. 25, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Amber Tiesinga TriVia 33.45 200600782 34.95 313
14. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn 36.55 200504616 36.71 270
15. Lisa Schaefer OEZA 38.27 200604166 38.76 229
16. Esra Quant DAW 38.93 200503014 39.50 217
17. Irem Ardicyaka OEZA 40.10 200604164 39.84 211
18. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 39.50 200602368 40.15 206

AFGEM Hayley Tieland De Ham 34.47 200600152

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.24 200301004 29.59 516
2. Olivia Schalekamp Oceanus 29.38 200203732 30.12 489
3. Renske Koster ZV Haerlem 30.05 200304320 30.31 480
4. Myrthe Sietsma Wetterwille 30.07 200203854 30.66 464
5. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 29.44 200202794 30.80 457
6. Marit Veerman Ed-Vo 31.16 200300560 30.97 450
7. Marbel Diderik De Columbiaan 1 29.15 200205752 31.13 443
8. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 30.47 200202546 31.59 424
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440 31.82 415

10. Selina Willemsen DAW 31.44 200205974 31.97 409
11. Eva Renkema De Otters Het Gooi 33.30 200205576 32.04 406
12. Britt van Bommel De Columbiaan 1 29.88 200301982 32.72 381
13. Naomi Visser Oceanus 30.82 200304074 32.84 377
14. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 32.19 200303356 33.94 342
15. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 34.12 200301480 35.14 308
16. Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 40.96 200305262 40.37 203
DIS Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 29.86 200303584

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 28.89 200303902
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744

Senioren 1 en ouder

1. Megan van Beelen De Columbiaan 1 28.43 200105606 28.39 584
2. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 27.89 199102172 28.82 558
3. Denise Boonstra DAW 27.72 199902662 29.27 533
4. Ana Nusa Versnik The Hague Swimming (SG) 28.78 200003496 29.74 508
5. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 28.91 200101344 29.81 504
6. Melissa Zwaan DAW 29.18 199103666 30.09 490
7. Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 30.05 200101966 30.24 483
8. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 29.12 199204034 30.61 466
9. Edith Krist ZV Haerlem 31.41 199901954 33.39 359

10. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 32.25 199902892 33.77 347
11. Sanne Arisz DAW 37.03 200106082 34.78 318

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 26.00 200400253 26.42 496
2. Frederik Adema de Granaet 26.38 200300253 26.97 466
3. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 27.35 200300655 27.30 449
4. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 27.17 200304551 27.41 444
5. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 27.96 200203465 28.18 409
6. Tim Cohen ZV De Zaan 1 29.24 200300685 28.67 388
7. Daan van Dijk DAW 29.43 200303149 30.77 314
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1 31.76 200300361 31.33 297
9. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 31.61 200300581 31.95 280

10. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 31.36 200302051 31.97 280
11. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 31.96 200500183 32.38 269
12. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 32.57 200500621 33.43 245
13. Liam Breebaart Oceanus 31.54 200400247 33.93 234
14. Kevin Dirkzwager DAW 34.33 200204151 34.05 232
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Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 25.50 200104759 26.43 495
2. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 26.11 200102463 26.63 484
3. Joep Post De Otters Het Gooi 27.98 200000725 28.01 416

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.27 199200027 24.11 652
2. Felix Geenen DAW 23.18 199501085 24.30 637
3. Erik Bult DAW 24.51 199902153 25.50 551
4. Sander Dorland ZV De Zaan 1 25.27 199902643 25.72 537
5. Jeffrey Camphens DWT 27.05 199503113 27.26 451
6. Peter van de Bor DWT 28.31 198402897 27.91 421
7. Max van Egmond DWT 29.44 199107643 28.51 395

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
15-4-2018 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Emma Hofstee TriVia 2:35.35 200401282 2:42.99 417 1:16.12 2:42.99
2. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1 3:10.66 200500656 3:06.76 277 1:28.00 3:06.76

DIS Nine Galy DAW 3:02.38 200402902
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF

Jeugd 1 en 2

1. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 2:37.51 200203064 2:49.67 370 1:17.06 2:49.67

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-4-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:38.89 200401044 2:43.24 461 2:43.24
2. Lize van Stigt LinK 2:40.07 200401510 2:49.60 411 2:49.60
3. Michelle Jørgensen Ed-Vo 2:47.26 200501364 2:51.36 399 2:51.36
4. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG)2:45.11 200501524 2:55.36 372 2:55.36
5. Caitlyn Zonneveld DAW 3:18.50 200503602 3:34.70 203 3:34.70

Jeugd 1 en 2

1. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG)2:31.94 200202190 2:34.31 546 2:34.31
2. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 2:41.06 200303454 2:44.67 449 2:44.67
3. Chantal Tiesinga TriVia 2:45.73 200302452 2:46.77 433 2:46.77
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 1 2:43.29 200300780 2:47.86 424 2:47.86
5. Anouk Vis De Columbiaan 1 2:37.81 200203322 2:48.34 421 2:48.34
6. Sanne Homan ZPCH 2:42.32 200203770 2:49.02 415 2:49.02
7. Amy Koelman De Columbiaan 1 2:39.58 200300922 2:49.45 412 2:49.45
8. Julia Notenboom De Columbiaan 1 2:42.00 200302596 2:53.85 382 2:53.85
9. Anouk Hilgers Oceanus 2:41.77 200201890 2:58.87 351 2:58.87

10. Selina Willemsen DAW 2:59.06 200205974 2:59.06 349 2:59.06
11. Xena Gijzen ZV Haerlem 2:44.05 200200776 2:59.55 347 2:59.55
12. Britt van Bommel De Columbiaan 1 2:45.90 200301982 3:00.90 339 3:00.90
13. Marbel Diderik De Columbiaan 1 2:44.91 200205752 3:05.05 317 3:05.05
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Programmanr. 29, Dames, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 2:28.87 199903130 2:37.76 511 2:37.76
2. Chantal Beijer DWT 2:43.97 199700884 2:40.74 483 2:40.74
3. Caroline Boxman ZPCH 2:38.24 200004660 2:41.63 475 2:41.63
4. Megan van Beelen De Columbiaan 1 2:36.00 200105606 2:42.70 466 2:42.70
5. Vera Kalous DWT 2:45.69 200006610 2:45.97 439 2:45.97

AFGEM Giulia Corsi De Columbiaan 1 2:32.82 200100468

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Max Langerveld Ed-Vo 2:22.53 200203435 2:22.70 510 2:22.70
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1 2:32.36 200401335 2:33.15 412 2:33.15
3. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:36.76 200204807 2:37.72 378 2:37.72
4. Wouter Verdoes De Columbiaan 1 2:33.33 200200351 2:40.31 360 2:40.31
5. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:49.97 200404185 2:47.63 315 2:47.63
6. Lucas Douwma DWT 2:53.23 200401337 2:48.84 308 2:48.84
7. Quint van Haren Ksn (Sg) 2:40.05 200400215 2:49.84 302 2:49.84
8. Jasper Camphuijnder OEZA 2:45.01 200502367 2:55.91 272 2:55.91
9. Twan Bok DAW NT 200304335 2:57.71 264 2:57.71

10. Matthew O'sullivan DWT 3:06.60 200502609 2:58.61 FJ 1 260 2:58.61
11. Kelvin Douwma DWT 3:03.18 200400547 2:58.61 FJ 2 260 2:58.61
12. Thijmen Wender DWT 3:17.60 200502339 3:09.54 218 3:09.54
DIS Liam Boon MSV-Zeemacht 3:00.51 200503137

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)2:51.03 200500411
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

Jeugd 1 en 2

1. Marcel Delfstra Wetterwille 2:18.20 200100037 2:25.10 485 2:25.10

Senioren 1 en ouder

1. Peter Schelvis LinK 2:34.86 198906671 2:43.18 341 2:43.18

Programmanr. 31 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
15-4-2018 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma van Leeuwen DAW NT 200500200 21:06.93 390
100m: 1:19.39 1:19.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.49 1:26.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:06.93
400m: 5:39.07 800m: 11:23.02 1200m:

2. Dana van Leeuwen Kzc NT 200500150 21:33.26 366
100m: 1:19.87 1:19.87 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.03 1:25.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:33.26
400m: 5:36.85 800m: 11:23.91 1200m:

3. Robin Spreeuw ZPCH NT 200501262 21:45.34 356
100m: 1:20.58 1:20.58 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:47.27 1:26.69 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:45.34
400m: 5:43.69 800m: 11:37.78 1200m:

4. Yara Wentink OEZA NT 200403334 22:30.05 322
100m: 1:22.26 1:22.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.13 1:29.87 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:30.05
400m: 5:53.55 800m: 12:02.10 1200m:
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Programmanr. 31, Dames, 1500m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Debra de Lange De Geul 20:27.17 200202380 20:30.46 425
100m: 1:14.24 1:14.24 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.02 1:20.78 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:30.46
400m: 5:19.73 800m: 10:51.66 1200m:

2. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1 22:45.39 200201552 22:13.60 334
100m: 1:19.71 1:19.71 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:47.98 1:28.27 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:13.60
400m: 5:45.01 800m: 11:49.33 1200m:

3. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 22:06.21 200201828 22:29.36 323
100m: 1:20.98 1:20.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:46.98 1:26.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:29.36
400m: 5:45.27 800m: 11:47.47 1200m:

Senioren 1 en ouder

1. Brenda Zwarthoed DAW 18:28.11 199604938 18:57.28 539
100m: 1:08.50 1:08.50 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.02 1:15.52 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:57.28
400m: 4:57.74 800m: 10:03.87 1200m:

2. Maaike Vooren DAW 19:21.86 199103324 19:14.07 516
100m: 1:13.16 1:13.16 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.87 1:17.71 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:14.07
400m: 5:06.04 800m: 10:14.76 1200m:

3. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 18:30.83 199901926 19:30.24 495
100m: 1:08.87 1:08.87 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.95 1:15.08 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:30.24
400m: 4:57.61 800m: 10:07.33 1200m:

4. Sanne Smit OEZA NT 200105302 20:34.89 421
100m: 1:15.21 1:15.21 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.99 1:19.78 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:34.89
400m: 5:17.30 800m: 10:52.09 1200m:

5. Anne Veen De Otters Het Gooi NT 199702714 22:26.86 324
100m: 1:21.29 1:21.29 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.59 1:28.30 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:26.86
400m: 5:50.79 800m: 11:54.34 1200m:

Programmanr. 32 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-4-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Luc Mul DAW NT 200201025 10:03.54 420
100m: 1:09.85 1:09.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.74 1:15.89 400m: 5:01.82 600m: 800m: 10:03.54

2. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 11:06.98 200400989 11:02.22 318
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.52 1:22.19 400m: 5:23.49 600m: 800m: 11:02.22

3. Liam Breebaart Oceanus 11:29.59 200400247 11:59.87 248
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.71 1:32.78 400m: 6:03.87 600m: 800m: 11:59.87

Jeugd 1 en 2

1. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 10:17.03 200104091 10:18.48 391
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.91 1:18.91 400m: 5:06.34 600m: 800m: 10:18.48

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens DWT 9:35.45 199503113 9:38.15 478
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.20 1:13.11 400m: 4:46.78 600m: 800m: 9:38.15
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Programmanr. 32, Heren, 800m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Alex Damen DAW 10:11.72 197501371 10:22.14 384
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.30 1:17.73 400m: 5:07.87 600m: 800m: 10:22.14


